Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Петушок»
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического

развития воспитанников

Приказ
от 31.01.2022 г. № 0 6 - 0

О закрытии групп на карантин

С целью предотвращения распространения заболеваний гриппом и другими

респираторно-вирусными инфекциями среди воспитанников МДОУ «Петушок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрыть ясли и вторую младшую группу на карантин по ОРВИ на период с 01.02.2022
года по 07.02.2022 для проведения дезинфекции в соответствии с разделом 7 и 9 СП
3.1.2.3117-13 «Профилактика гриппа и ОРВИ (от 04.04.2014 №31831).

2. Проинформировать о закрытии групп Управление образования администрации
Мышкинского муниципального района, ГУЗ ЯО «Центральная районная больница им.
Д.Л. Соколова».

3. Старшему воспитателю Хариной Ж.Н. разместить информацию на официальном
сайте.

4.Воспитателям Ананенко Т.В.. Барахоевой Т.О.:
4.1. Проинформировать родителей (законных представителей) о закрытии групп на

карантин.
4.2. Обеспечить выполнение карантинных мероприятий в данных группах в

соответствии с требованиями и нормами САНПИН 3.1.2.3117-13.
5. Допуск детей в МДОУ 08 феврад*:2^2 года осуществлять при наличии справок.

6. Контроль за исполнением наст-^адего п^^^^аза оставляю за собой.

Заведующая МДОУ «Петуш<4^М^ ^ М.Н. Мирошниченко

Ознакомлены: ыйМ^ , Ларина Ж.Н-Л^ ?^
Пйгарева 1'/Ж

г у ^ ^ / ^ Е а р а х о е в а Т . р . ^ Х ^ ^ ^
^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ А н а п е н к о Т.В^_/^^^^,

У/и . Колесникова ^:ВЗЮГогШ^
^ ^ ^ ^ ~ Е р ш о в а Н . В . Л/^-0^.2?^ •